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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

DEN AUERBACH Anita SJ KFK Kalundborg 1973 L F 1.99999 319543 Ja

GRUBAK Line Baun Slagelse FK 1996 R F 1.99999 328215 Ja

MORTENSEN Elvyra SJ Flèche Holbæk 1971 R F 1.99999 395166 Ja

  3 Deltagare (3 Närv.)
 

SWE AXHED Isabelle SY KFK Kalmar 2007 L F 1.99999 406182 Ja

BARVESTAD Elin SY KFK Kalmar 2009 R F 1.99999 6808 Ja

BARVESTAD Kinka SY KFK Kalmar 1986 R F 1.99999 2007 Ja

CARLSSON Emma SY KFK Kalmar 2007 L F 1.99999 441638 Ja

DE GROOTE Annica ST SAF Solna 1969 R F 1.99999 2598 Ja

EKMAN Alice ST DIF Stockholm 2002 R F 1.99999 5539 Ja

ERIKSSON Caroline ÖS LFK Linköping 1988 R F 1.99999 4034 Ja

FRACZEK Sandra SY C4 Kristianstad 2000 R F 1.99999 473274 Ja

FRANSSON Emma SY KFK Kalmar 2002 R F 1.99999 5848 Ja

HARDING Alma SY AFiL Lund 2006 R F 1.99999 407690 Ja

JAWAID Marlena ST DIF Stockholm 2000 L F 1.99999 426288 Ja

LINDHOLM Ingrid VS KF99 Kungsbacka 2006 R F 1.99999 5402 Ja

MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004 R F 1.99999 4780 Ja

OLSSON Liv MS WFF Örebro 2007 R F 1.99999 431560 Ja

RIEMER Paula MS WFF Örebro 2005 R F 1.99999 418911 Ja

WARVSTEN Kerstin ÖS LFK Linköping 1963 L F 1.99999 1504 Ja

WESTMAN Elda SY MF19 Malmö 2006 R F 1.99999 6206 Ja

  17 Deltagare (17 Närv.)
 

2 Nationer, 20 Deltagare (20 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

1. 1 99999 0.0 SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka F Ja

2. 1 99999 0.0 SWE AXHED Isabelle SY KFK Kalmar F Ja

3. 1 99999 0.0 SWE OLSSON Liv MS WFF Örebro F Ja

4. 1 99999 0.0 SWE BARVESTAD Elin SY KFK Kalmar F Ja

5. 1 99999 0.0 SWE FRANSSON Emma SY KFK Kalmar F Ja

6. 1 99999 0.0 SWE ERIKSSON Caroline ÖS LFK Linköping F Ja

7. 1 99999 0.0 DEN MORTENSEN Elvyra SJ Flèche Holbæk F Ja

8. 1 99999 0.0 SWE LINDHOLM Ingrid VS KF99 Kungsbacka F Ja

9. 1 99999 0.0 SWE EKMAN Alice ST DIF Stockholm F Ja

10. 1 99999 0.0 DEN AUERBACH Anita SJ KFK Kalundborg F Ja

11. 1 99999 0.0 SWE WARVSTEN Kerstin ÖS LFK Linköping F Ja

12. 1 99999 0.0 SWE FRACZEK Sandra SY C4 Kristianstad F Ja

13. 1 99999 0.0 SWE WESTMAN Elda SY MF19 Malmö F Ja

14. 1 99999 0.0 SWE RIEMER Paula MS WFF Örebro F Ja

15. 1 99999 0.0 SWE HARDING Alma SY AFiL Lund F Ja

16. 1 99999 0.0 DEN GRUBAK Line Baun Slagelse FK F Ja

17. 1 99999 0.0 SWE DE GROOTE Annica ST SAF Solna F Ja

18. 1 99999 0.0 SWE CARLSSON Emma SY KFK Kalmar F Ja

19. 1 99999 0.0 SWE JAWAID Marlena ST DIF Stockholm F Ja

20. 1 99999 0.0 SWE BARVESTAD Kinka SY KFK Kalmar F Ja
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Formel CORRECTION #1

Deltagare 20 Deltagare

1 Första pouleomgången
07.02. 15:03

20 Deltagare
1 pouler 20 fäktare per poule

20 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Direkteliminering
07.02. 15:03

Table of 32 with repechage

20 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 32 A T32

Table of 32 with repechage
Rematches in DE 32 will be avoided if possible
No decalage by nation or club
Fencer which have lost twice in DE are eliminated
Seeding of repechage by indice after pool
Table of 8 without repechage
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Första pouleomgången

Poule 1 | Pist

Namn Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 V TD TR I1 I2 Pl.

LINDHOLM Ingrid 1 1 2 2 V 2 4 1 2 2 V 1 4 1 3 2 V V 1 1 4 49 85 0.211 -36 17.
BARVESTAD Kinka 2 V V V V V V V V V V V V V V 2 V V 1 V 17 88 42 0.895 46 2.
MORTENSEN Elvyra 3 V 2 V 3 0 2 0 V 1 4 4 1 V V 3 V 4 1 2 6 57 83 0.316 -26 15.
OLSSON Liv 4 V 3 4 V 3 4 V V V V 4 V V 2 1 V V V 4 11 80 73 0.579 7 8.
BARVESTAD Elin 5 2 2 V 2 1 2 2 1 1 2 3 1 2 3 0 V V 2 1 3 42 88 0.158 -46 18.
MAANINKA Moa 6 V 1 V V V V V V V V V V V V 4 V V V 2 16 87 38 0.842 49 4.
WARVSTEN Kerstin 7 V 2 V V V 3 2 4 3 V V V V4 V 4 V V 4 4 11 80 67 0.579 13 7.
HARDING Alma 8 V 1 V 4 V 1 V 3 V 4 V V 1 V 3 V V 4 4 10 75 65 0.526 10 9.
ERIKSSON Caroline 9 V 1 4 4 V 1 V V 1 V 2 V 4 V 0 V V 4 4 9 70 76 0.474 -6 12.
WESTMAN Elda 10 V 1 V 4 V 1 V 4 V V V 4 V V 2 V V 4 3 11 78 60 0.579 18 6.
CARLSSON Emma 11 3 1 V 3 V 1 1 V 3 1 3 3 2 2 0 V V 2 1 5 51 86 0.263 -35 16.
AXHED Isabelle 12 V 4 V V V 2 2 4 V 3 V V 3 V 4 V V 1 4 10 77 73 0.526 4 10.
EKMAN Alice 13 V 3 V 3 V 1 3 1 4 V V 4 V V 4 V V 1 4 9 73 71 0.474 2 11.
GRUBAK Line Baun 14 V 1 3 4 V4 0 3 V4 V 4 V V 3 2 0 V V 2 3 8 63 67 0.421 -4 13.
RIEMER Paula 15 V 2 2 V V 2 1 2 4 3 V 2 2 V 3 V V 2 3 7 63 74 0.368 -11 14.
FRANSSON Emma 16 V V V V V V V V V V V V V V V V V V V 19 95 42 1.000 53 1.
AUERBACH Anita 17 3 2 3 2 2 0 3 1 3 0 4 4 2 0 2 2 3 0 2 0 38 95 0.000 -57 20.
FRACZEK Sandra 18 2 1 V 1 4 3 2 4 2 1 2 1 1 0 0 2 V 0 2 2 38 92 0.105 -54 19.
JAWAID Marlena 19 V V V 4 V 2 V V V V V V V V V 2 V V 4 15 87 49 0.789 38 5.
DE GROOTE Annica 20 V 4 V V V V V V V V V V V V V 4 V V V 17 93 58 0.895 35 3.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE FRANSSON Emma KFK Kalmar 19 19 95 42 1.000 53 Q

2 SWE BARVESTAD Kinka KFK Kalmar 17 19 88 42 0.895 46 Q

3 SWE DE GROOTE Annica SAF Solna 17 19 93 58 0.895 35 Q

4 SWE MAANINKA Moa KF99 Kungsbacka 16 19 87 38 0.842 49 Q

5 SWE JAWAID Marlena DIF Stockholm 15 19 87 49 0.789 38 Q

6 SWE WESTMAN Elda MF19 Malmö 11 19 78 60 0.579 18 Q

7 SWE WARVSTEN Kerstin LFK Linköping 11 19 80 67 0.579 13 Q

8 SWE OLSSON Liv WFF Örebro 11 19 80 73 0.579 7 Q

9 SWE HARDING Alma AFiL Lund 10 19 75 65 0.526 10 Q

10 SWE AXHED Isabelle KFK Kalmar 10 19 77 73 0.526 4 Q

11 SWE EKMAN Alice DIF Stockholm 9 19 73 71 0.474 2 Q

12 SWE ERIKSSON Caroline LFK Linköping 9 19 70 76 0.474 -6 Q

13 DEN GRUBAK Line Baun Slagelse FK 8 19 63 67 0.421 -4 Q

14 SWE RIEMER Paula WFF Örebro 7 19 63 74 0.368 -11 Q

15 DEN MORTENSEN Elvyra Flèche Holbæk 6 19 57 83 0.316 -26 Q

16 SWE CARLSSON Emma KFK Kalmar 5 19 51 86 0.263 -35 Q

17 SWE LINDHOLM Ingrid KF99 Kungsbacka 4 19 49 85 0.211 -36 Q

18 SWE BARVESTAD Elin KFK Kalmar 3 19 42 88 0.158 -46 Q

19 SWE FRACZEK Sandra C4 Kristianstad 2 19 38 92 0.105 -54 Q

20 DEN AUERBACH Anita KFK Kalundborg 0 19 38 95 0.000 -57 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE FRANSSON Emma SY KFK Kalmar 19 19 95 42 1.000 53

2 SWE BARVESTAD Kinka SY KFK Kalmar 17 19 88 42 0.895 46

3 SWE DE GROOTE Annica ST SAF Solna 17 19 93 58 0.895 35

4 SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 16 19 87 38 0.842 49

5 SWE JAWAID Marlena ST DIF Stockholm 15 19 87 49 0.790 38

6 SWE WESTMAN Elda SY MF19 Malmö 11 19 78 60 0.579 18

7 SWE WARVSTEN Kerstin ÖS LFK Linköping 11 19 80 67 0.579 13

8 SWE OLSSON Liv MS WFF Örebro 11 19 80 73 0.579 7

9 SWE HARDING Alma SY AFiL Lund 10 19 75 65 0.526 10

10 SWE AXHED Isabelle SY KFK Kalmar 10 19 77 73 0.526 4

11 SWE EKMAN Alice ST DIF Stockholm 9 19 73 71 0.474 2

12 SWE ERIKSSON Caroline ÖS LFK Linköping 9 19 70 76 0.474 -6

13 DEN GRUBAK Line Baun Slagelse FK 8 19 63 67 0.421 -4

14 SWE RIEMER Paula MS WFF Örebro 7 19 63 74 0.368 -11

15 DEN MORTENSEN Elvyra SJ Flèche Holbæk 6 19 57 83 0.316 -26

16 SWE CARLSSON Emma SY KFK Kalmar 5 19 51 86 0.263 -35

17 SWE LINDHOLM Ingrid VS KF99 Kungsbacka 4 19 49 85 0.211 -36

18 SWE BARVESTAD Elin SY KFK Kalmar 3 19 42 88 0.158 -46

19 SWE FRACZEK Sandra SY C4 Kristianstad 2 19 38 92 0.105 -54

20 DEN AUERBACH Anita SJ KFK Kalundborg 0 19 38 95 0.000 -57
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D | Eliminated 25-32 A | Table of 32 B | Winners ( B ) C | Winners ( C )

Pist

*** Tom ***  

LINDHOLM Ingrid (17)
VS KF99 Kungsbacka

SWE  

Pist

*** Tom ***  

Pist
*** Tom ***  

Pist

*** Tom ***  

Pist
*** Tom ***  

Pist

AUERBACH Anita (20)
SJ KFK Kalundborg

DEN  

*** Tom ***  

 

1
FRANSSON Emma
SY KFK Kalmar

SWE  

32 *** Tom ***  

 

  Pist

17
LINDHOLM Ingrid
VS KF99 Kungsbacka

SWE   6

16
CARLSSON Emma
SY KFK Kalmar

SWE   V

 

 

9
HARDING Alma
SY AFiL Lund

SWE  

24 *** Tom ***  

 

 

25 *** Tom ***  

8
OLSSON Liv
MS WFF Örebro

SWE  

 

 

5
JAWAID Marlena
ST DIF Stockholm

SWE  

28 *** Tom ***  

 

 

21 *** Tom ***  

12
ERIKSSON Caroline
ÖS LFK Linköping

SWE  

 

  Pist

13
GRUBAK Line Baun
Slagelse FK

DEN   V 13

20
AUERBACH Anita
SJ KFK Kalundborg

DEN   11

 

 

29 *** Tom ***  

4
MAANINKA Moa
VS KF99 Kungsbacka

SWE  

 

Pist

FRANSSON Emma
SY KFK Kalmar

SWE   V

CARLSSON Emma
SY KFK Kalmar

SWE   7

Pist

HARDING Alma
SY AFiL Lund

SWE   V

OLSSON Liv
MS WFF Örebro

SWE   12

Pist

JAWAID Marlena
ST DIF Stockholm

SWE   V

ERIKSSON Caroline
ÖS LFK Linköping

SWE   4

Pist

GRUBAK Line Baun
Slagelse FK

DEN   5

MAANINKA Moa
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

Pist

FRANSSON Emma
SY KFK Kalmar

SWE   V

HARDING Alma (9)
SY AFiL Lund

SWE   6

Pist

JAWAID Marlena
ST DIF Stockholm

SWE   V

MAANINKA Moa
VS KF99 Kungsbacka

SWE   8
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D | Eliminated 25-32 A | Table of 32 B | Winners ( B ) C | Winners ( C )

Pist

*** Tom ***  

FRACZEK Sandra (19)
SY C4 Kristianstad

SWE  

Pist

*** Tom ***  

Pist
*** Tom ***  

Pist

*** Tom ***  

Pist
*** Tom ***  

Pist

BARVESTAD Elin (18)
SY KFK Kalmar

SWE  

*** Tom ***  

 

3
DE GROOTE Annica
ST SAF Solna

SWE  

30 *** Tom ***  

 

  Pist

19
FRACZEK Sandra
SY C4 Kristianstad

SWE   6

14
RIEMER Paula
MS WFF Örebro

SWE   V

 

 

11
EKMAN Alice
ST DIF Stockholm

SWE  

22 *** Tom ***  

 

 

27 *** Tom ***  

6
WESTMAN Elda
SY MF19 Malmö

SWE  

 

 

7
WARVSTEN Kerstin
ÖS LFK Linköping

SWE  

26 *** Tom ***  

 

 

23 *** Tom ***  

10
AXHED Isabelle
SY KFK Kalmar

SWE  

 

  Pist

15
MORTENSEN Elvyra
SJ Flèche Holbæk

DEN   V

18
BARVESTAD Elin
SY KFK Kalmar

SWE   12

 

 

31 *** Tom ***  

2
BARVESTAD Kinka
SY KFK Kalmar

SWE  

 

Pist

DE GROOTE Annica
ST SAF Solna

SWE   V

RIEMER Paula
MS WFF Örebro

SWE   13

Pist

EKMAN Alice
ST DIF Stockholm

SWE   10

WESTMAN Elda
SY MF19 Malmö

SWE   V

Pist

WARVSTEN Kerstin
ÖS LFK Linköping

SWE   14

AXHED Isabelle
SY KFK Kalmar

SWE   V

Pist

MORTENSEN Elvyra
SJ Flèche Holbæk

DEN   10

BARVESTAD Kinka
SY KFK Kalmar

SWE   V

Pist

DE GROOTE Annica
ST SAF Solna

SWE   V

WESTMAN Elda
SY MF19 Malmö

SWE   14

Pist

AXHED Isabelle (10)
SY KFK Kalmar

SWE   12

BARVESTAD Kinka
SY KFK Kalmar

SWE   V
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E | Eliminated 17-24 F | Eliminated 13-16 G | Eliminated 9-12  
  Pist

1
WARVSTEN Kerstin (7)
ÖS LFK Linköping

SWE  

16 *** Tom *** (9999)  

 

  Pist

9
BARVESTAD Elin (18)
SY KFK Kalmar

SWE   14

8
CARLSSON Emma (16)
SY KFK Kalmar

SWE   V

 

  Pist

5
GRUBAK Line Baun (13)
Slagelse FK

DEN   V

12
FRACZEK Sandra (19)
SY C4 Kristianstad

SWE   6

 

  Pist

13 *** Tom *** (9999)  

4
ERIKSSON Caroline (12)
ÖS LFK Linköping

SWE  

 

  Pist

3
EKMAN Alice (11)
ST DIF Stockholm

SWE  

14 *** Tom *** (9999)  

 

  Pist

11
AUERBACH Anita (20)
SJ KFK Kalundborg

DEN   6

6
RIEMER Paula (14)
MS WFF Örebro

SWE   V

 

  Pist

7
MORTENSEN Elvyra (15)
SJ Flèche Holbæk

DEN   11

10
LINDHOLM Ingrid (17)
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

 

  Pist

15 *** Tom *** (9999)  

2
OLSSON Liv (8)
MS WFF Örebro

SWE  

 

Pist

WARVSTEN Kerstin (7)
ÖS LFK Linköping

SWE   V

CARLSSON Emma (16)
SY KFK Kalmar

SWE   8

Pist

GRUBAK Line Baun (13)
Slagelse FK

DEN   13

ERIKSSON Caroline (12)
ÖS LFK Linköping

SWE   V

Pist

EKMAN Alice (11)
ST DIF Stockholm

SWE   8

RIEMER Paula (14)
MS WFF Örebro

SWE   V

Pist

LINDHOLM Ingrid (17)
VS KF99 Kungsbacka

SWE   6

OLSSON Liv (8)
MS WFF Örebro

SWE   V 10

Pist

MAANINKA Moa (4)
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

RIEMER Paula (14)
MS WFF Örebro

SWE   9

Pist

OLSSON Liv (8)
MS WFF Örebro

SWE   V

AXHED Isabelle (10)
SY KFK Kalmar

SWE   10

Pist

HARDING Alma (9)
SY AFiL Lund

SWE   V

WARVSTEN Kerstin (7)
ÖS LFK Linköping

SWE   11

Pist

ERIKSSON Caroline (12)
ÖS LFK Linköping

SWE   10

WESTMAN Elda (6)
SY MF19 Malmö

SWE   V
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H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final  
  Pist

1
FRANSSON Emma
SY KFK Kalmar

SWE   V 13

8
HARDING Alma (9)
SY AFiL Lund

SWE   8

 

  Pist

5
MAANINKA Moa (4)
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

4
JAWAID Marlena (5)
ST DIF Stockholm

SWE   12

 

  Pist

3
DE GROOTE Annica
ST SAF Solna

SWE   V

6
WESTMAN Elda
SY MF19 Malmö

SWE   10

 

  Pist

7
OLSSON Liv (8)
MS WFF Örebro

SWE   13

2
BARVESTAD Kinka
SY KFK Kalmar

SWE   V

 

Pist

FRANSSON Emma
SY KFK Kalmar

SWE   V

MAANINKA Moa
VS KF99 Kungsbacka

SWE   7

Pist

DE GROOTE Annica
ST SAF Solna

SWE   8

BARVESTAD Kinka
SY KFK Kalmar

SWE   V

Pist

FRANSSON Emma
SY KFK Kalmar

SWE   V

BARVESTAD Kinka
SY KFK Kalmar

SWE   7
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Inledande ranking Eliminated 17-24 OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb
Initial
ranking

Halv ändrad  

1 SWE WARVSTEN Kerstin ÖS LFK
Linköping

7 U

2 SWE OLSSON Liv MS WFF
Örebro

8 U

3 SWE EKMAN Alice ST DIF
Stockholm

11 U

4 SWE ERIKSSON Caroline ÖS LFK
Linköping

12 U

5 DEN GRUBAK Line Baun Slagelse FK 13 U

6 SWE RIEMER Paula MS WFF
Örebro

14 U

7 DEN MORTENSEN Elvyra SJ Flèche
Holbæk

15 U

8 SWE CARLSSON Emma SY KFK
Kalmar

16 U

9 SWE LINDHOLM Ingrid VS KF99
Kungsbacka

17 L 10

10 SWE BARVESTAD Elin SY KFK
Kalmar

18 L 9

11 SWE FRACZEK Sandra SY C4
Kristianstad

19 L 12

12 DEN AUERBACH Anita SJ KFK
Kalundborg

20 L 11

13 -- *** Tom *** 9999 L

14 -- *** Tom *** 9999 L

15 -- *** Tom *** 9999 L

16 -- *** Tom *** 9999 L
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Inledande ranking Eliminated 9-12 OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb
Initial
ranking

Halv ändrad  

1 SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 4 U

2 SWE WESTMAN Elda SY MF19 Malmö 6 U

3 SWE HARDING Alma SY AFiL Lund 9 U

4 SWE AXHED Isabelle SY KFK Kalmar 10 U

5 SWE WARVSTEN Kerstin ÖS LFK Linköping 7 L 6

6 SWE OLSSON Liv MS WFF Örebro 8 L 5

7 SWE ERIKSSON Caroline ÖS LFK Linköping 12 L

8 SWE RIEMER Paula MS WFF Örebro 14 L
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Inledande ranking Table of 8 OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb
Initial
ranking

Halv ändrad  

1 SWE FRANSSON Emma SY KFK Kalmar 1 U

2 SWE BARVESTAD Kinka SY KFK Kalmar 2 U

3 SWE DE GROOTE Annica ST SAF Solna 3 U

4 SWE JAWAID Marlena ST DIF Stockholm 5 U

5 SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 4 L

6 SWE WESTMAN Elda SY MF19 Malmö 6 L

7 SWE OLSSON Liv MS WFF Örebro 8 L

8 SWE HARDING Alma SY AFiL Lund 9 L
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Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE FRANSSON Emma SY KFK Kalmar 2002

2 SWE BARVESTAD Kinka SY KFK Kalmar 1986

3 SWE DE GROOTE Annica ST SAF Solna 1969

3 SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004

Table of 8

5 SWE JAWAID Marlena ST DIF Stockholm 2000

6 SWE WESTMAN Elda SY MF19 Malmö 2006

7 SWE OLSSON Liv MS WFF Örebro 2007

8 SWE HARDING Alma SY AFiL Lund 2006

Eliminated 9-12

9 SWE WARVSTEN Kerstin ÖS LFK Linköping 1963

10 SWE AXHED Isabelle SY KFK Kalmar 2007

11 SWE ERIKSSON Caroline ÖS LFK Linköping 1988

12 SWE RIEMER Paula MS WFF Örebro 2005

Eliminated 13-16

13 SWE EKMAN Alice ST DIF Stockholm 2002

14 DEN GRUBAK Line Baun Slagelse FK 1996

15 SWE CARLSSON Emma SY KFK Kalmar 2007

16 SWE LINDHOLM Ingrid VS KF99 Kungsbacka 2006

Eliminated 17-24

17 DEN MORTENSEN Elvyra SJ Flèche Holbæk 1971

18 SWE BARVESTAD Elin SY KFK Kalmar 2009

19 SWE FRACZEK Sandra SY C4 Kristianstad 2000

20 DEN AUERBACH Anita SJ KFK Kalundborg 1973
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsA B D E C F G H I K Ref Vid Ass

0 Domare
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Medaljörer CORRECTION #1

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE FRANSSON Emma SY KFK Kalmar 2002

Silver SWE BARVESTAD Kinka SY KFK Kalmar 1986

Brons SWE DE GROOTE Annica ST SAF Solna 1969

Brons SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004


